Thornton Latin 33 3022

1. hec indentura testatur quod cum Rogerus Westiby de Bonyngtona par cartam suam nupar dedit concessit et confirmavit Petro de Thorp de Eborum Draper heredibus
2. et assignatis suis imperpetuum duo messuagia et septem bovatas terre cum pertinencijs suis que predictus Rogerus nupar habuit de dono et feoffemento gerardi de Brunneby civis
3. Eborum et Willelmi de Brunneby de Eborum capellani in villa et territorio de Thorntona in the Strete prout in predicta carta feoffementi inde confecta plenius
4. continetur, predictus tamen Petrus vult et pro se heredibus et assignatis suis per presentes concedit quod si dictus Petrus heredes et assignati sui pacifice habeant et
5. teneant predicta duo mesuagia et septem bovatas terre cum pertinencijs suis a die confeccionis presencium usque ad finem quinque annorum proximorum sequencium plenarie
6. completorum sine calumpnia placito vel demanda predicti Rogeri vel heredum suorum seu alterius cuiuscumque et quod predictus Rogerus heredes vel executores sui solvat
7. vel solvant prefato Petro heredibus vel executoribus suis aut suo certo attornato apud Eborum viginti libras sterlingorum videlicet decem libras ad festum nativitatis
8. beati Johannis Baptiste proximum futurum post datum presencium et decem libras ad festum natali domini tunc proximum sequens. Et eciam quod quandocumque prefatus Rogerus
9. vel aliquis alius nomine suo fideliter solvat prefato Petro heredibus vel executoribus suis aut suo certo attornato apud Eborum quadraginta marcas
10. sterlingorum infra terminum triginta annorum proximorum sequencium post predictos quinque annos elapsos et plenarie completos ita quod predictus Petrus heredes et assignati sui
11. habeant et teneant predicta duo mesuagia et septem bovatas terre cum pertinencijs suis toto termino predictorum triginta annorum quousque predicte quadraginta
12. marce dicto Petro heredibus vel executoribus suis in forma predicta plenarie fuerunt persolute quod extunc predicta carta feoffamenti cum seisina inde liberata pro nulla

13. habeatur ac omni robore careat et effectu vel etiam si predictus Petrus heredes et assignati sui habeant pacifice et teneant predicta duo mesuagia et septem
14. bovatas terre cum pertinencijs suis a die confeccionis presencium usque ad finem triginta et quinque annorum proximorum sequencium plenarie completorum et quod dictus Rogerus
15. heredes vel executores suis aut aliquis alius nomine suo fideliter solvant vel solvat dicto Petro heredibus vel executoribus suis aut suo certo
16. attornato apud Eborum predictas viginti libras ad terminos superius nominatos ut predictum est quod extunc lapsis predictis triginta et quinque Annis et
17. plenarie completis et solutis predictis viginti libris in forma prescripta predicta carta feoffamenti cum seisina inde liberata careat omni robore et virtute
18. pro nulla habeat ac etiam dicto Rogero vel heredibus suis reliberatur et restituatur Et si predictus Rogerus defecerit in solucione predictarum viginti librarum in parte vel
19. in toto modo et forma supradicta solvendarum aut etiam quod predictus Petrus heredes et assignati sui predicta duo mesuagia et septem bovatas terre cum
20. pertinencijs suis usque ad finem predictorum quinque annorum proximorum sequencium datum presencium pacifice non habuerint et tenuerint in forma predicta vel etiam dictus
21. Rogerus heredes et executores sui defecerint in solucione quadraginta marcarum infra terminum predictorum triginta annorum proximorum post predictos quinque annos
22. elapsos et plenarie completos dicto Petro heredibus vel executoribus suis in forma predicta solvendarum et dictus Petrus heredes et assignati sui predicta duo
23. mesuagia et septem bovatas terre cum pertinencijs suis usque ad finem predictorum triginta et quinque annorum plenarie ut premittitur completorum in forma
24. predicta pacifice non habuerunt et tenuerint quod tunc dicta carta feoffamenti cum seisina inde liberata penes dictum Petrum heredes et assignatos